perche Ansperto. dilatando le muta da quel lato. lo rinchiuse nella

ciusj in cui prima non era

m ll foro pubblico dotto czsmnblatoriol non iungi dal quia

llarcivcscovo Ansperto possedeva alcune easel altre solaiiatc ossa

di un doppio pianol ed altro sale. cioe di un piano solo. cstenderau

avanti la chicsa metropolitanzh rrale denominazione verosimilmentc

a vonuta a quel foro dalla asscmblee o adunanze popolari che vl

Si lenemma tante pci pubblici quanto pci privati nimio
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mtegrunu ut diclum esh Pm animae nostrae remedio. u numero viginti. et dent per unumquemque singulos

Simili modo habeat ipsum senodochium meum casas

illas juris meis quam habeo extra hanc civitatem non

longe a porta romana. cum arcis. curte et liorto et

puteo una tenente cum accessione sua m mtegrum.

ad utilitatem ipsius senodochu habere possit boves

ej reliqua animalia insuper et habeats et in ipso

sancto senodochio pertineat a presenti die obitus

mei olivetum illud juris meiy quod habere visus sum

in loco et fundo Leuco prope lacuuu faciatque inde

luminaria pro animae meae remedio seu predictorum

parentum meorum. sicut et de aliis rebus meis a me

inibi collatis pro animae meae remedio. lllud statuo

et roniirmoy ut sit senodochium ipsum a presenti

die obitus mei cum omni integritate sua in jura et

potestate monasterio sancti Ambrosii1 situm foris mu

ros istius civitatis Mediolaniy ubi ejus sanctum corpus

quiescit humatum. in subsidium fratrum monachorum

ibidem deservientium perpetuis temporibus habendumy

et inibi cellam monachorum in sempiternum esse

debeata ubi cottidie octo monachi monasterii ipsius

sancti Ambrosii esse debeanL qui in jam dicta basi

lica mea et oiiicium et luminaria faciantp et pro me

et jam dictis parentibus meis missasq vesperums vigi

lias et matutinam defunctorum facianty et in ipsa

cella regulariter vivanta seu et perpetuis temporibus

elemosinama quam Subter terminavero1 pro animabus

nosti-is dispergantg et ipsi octo monachi ab abbate

ipsius monasterii sancti Ambrosii inibi semper ordi

nentun iit ipsum senodochium et cella cum omnibus

rebus ibi pertinentibus in integrum sub ejus abbatis a

qui pro tempore fuerit. potestate et dominio recta

sint lit hoc volo atque confirmo. ut monachis qui

in eadem cella ab abbate suprascripti monasterii

sancti Ambrosii ordinati fuerint. pascere debeant in

ipsum sanctum senodochium meum per omnes kalen

das pauperes centum j et dare debet per unumquem